
Hasteappel til præsidents Xi
Jinping,  Donald  Trump  og
Vladimir Putin!
Skrevet den 4, august 2025 af Helga Zepp-LaRouche.

Hvis man foretog en undersøgelse blandt verdens befolkning,
villeman  sandsynligvis  finde,  at  langt  størstedelen  af
borgerne i de fleste nationer er bange for fremtiden, at de
ser  store  katastrofer  truende,  såsom  en  ny  depression,
fattigdom, sult, tab af arbejdspladser og vigtigst af alt: en
ny  –  denne  gang  atomar  –  verdenskrig,  som  kan  betyde
civilisationens  undergang.

Blandt verdens militæreksperter er mange overbevist om, at den
militære strategiske situation i dag er farligere end under
Cuba–krisen,  i  betragtning  af  det  næsten  fuldstændige
sammenbrud  af  tilliden  mellem  nogle  af  atommagterne,
ophævelsen  af  alle  våbenkontroltraktater,  og  faren  for  at
flere geopolitiske kriser, såsom krisen i Ukraine, Mellemøsten
og en truende krise i Stillehavet, kommer ud af kontrol.

Hvordan kan det ske, at kun 80 år efter afslutningen af Anden
Verdenskrig,  hvor  de  overlevende  højtideligt  svor:  »Aldrig
mere fascisme! Aldrig mere krig!«, befinder menneskeheden sig
igen ved helvedes port, som om mindet om de millioner af døde
i den verdenskrig var glemt, og at de havde kæmpet, lidt og
døde forgæves?

Vi står over for en stor historisk mulighed, hvor lederne af
tre store nationer kan sende et magtfuldt signal til verden.
Hvis præsident Xi Jinping inviterede præsident Trump til den
militærparade, der er planlagt til den 3. september på Den
Himmelske Freds Plads i Beijing for at markere 80-årsdagen for
afslutningen  af  Anden  Verdenskrig,  og  præsident  Trump
accepterede invitationen, da præsident Putin også forventes at
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være til stede, kunne verdens befolkning finde håb om, at
disse tre ledere ville åbne et nyt kapitel i menneskehedens
historie. Fra 1941 til 1945 var USA og Sovjetunionen allierede
mod tysk nationalsocialisme, mens Kina og USA i samme periode
var allierede mod japansk militarisme. Hvis de tre præsidenter
ville deltage i militærparaden den 3. september og sammen
fornyer den hellige ed »Aldrig igen!«, ville det sende det
stærkeste budskab til hele verden om, at en ny æra med fred
vil begynde.

Præsident Trump blev valgt for anden gang med et mandat til at
skabe fred og afslutte sine forgængeres evige krige, og det
er, hvad den Globale Majoritet forventer af præsident Xi og
præsident Putin.

Vi, underskriverne af denne appel, appellerer til jer om at
trække  menneskeheden  tilbage  fra  udslettelsens  afgrund  og
blive grundlæggere af en ny æra i menneskehedens historie!
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